家庭数配布

                              令和３年２月９日

 保護者 様

                           川口市立領家小学校

                           校 長 岡本 賢一

授業参観・懇談会中止及び変更のお知らせ

春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうござ

います。

さて、２月末に計画しておりました授業参観・懇談会ですが、校内で検討を重ねた

結果、緊急事態宣言延長も鑑み、１～５年生の授業参観・懇談会は中止させていただ

くことといたしました。連絡が遅くなり誠に申し訳ございません。懇談会でお伝えす

る内容については、３月の学年だよりに掲載する予定です。なお、６年生につきまし

ては小学校最後の授業参観となりますので、感染症対策を講じた上で、学年で体育館

での授業参観・懇談会とさせていただきます。ご理解ご協力をお願いいたします。詳

細は下記のとおりです。

記

〇 １年生～５年生の授業参観・懇談会・・・・・中止

〇 ６年生の授業参観・懇談会・・・・・・・・・実施

＜６年生のみ実施＞

 １ 日時 令和３年２月２６日(金) ６校時（通常日課）１４：３５～

 ２ 場所 本校 体育館

 ３ その他 ・保護者用健康観察カードに体温・体調等ご記入の上、受付にて提出

をお願いします。

       ・参観の人数は各家庭１名とさせていただきます。

       ・参観時は、マスクの着用、手指の消毒、ソーシャルディスタンスの

確保、私語厳禁にて、感染予防にご配慮ください。

       ・懇談会は授業参観終了後に体育館にて行います。